
Příloha č. 4 - Souhrnné informace o umístění prodejny

Č. smlouvyVěc č. Prodejna č.

Obchodní péčeZískatel Servisní péče I Servisní péče II Instalující osoba

DIČ CZ00023337 Kód MCC: 7922

Druh podnikání:

___ Název a adresa

_________prodejny / provozovny

v x ] iii.^iiiiMua u iiaivuiu miI

Podpis klienta Podpis klientaPodpis klientaPodpis klienta

jméno:

______■” *5

zpracovatele
/

RaiffeisenAliance

REVO_CZ/APAA/A4p/20170419
1/2

BANK

:

Jméno: prof. MgA. Jan Burian
Pozice: ředitel
Dne:

Jméno:
Pozice:
Dne:

Jméno: 
Pozice:
Dne:

I

Pojmy začínající s velkým písmenem, které nejsou definovány v této Příloze č. 4, mají význam k nim přiřazený ve Smlouvě či ve 
Všeobecných obchodních podmínkách

Identifikační číslo prodejny MID

pozice:
Dne:

čislo účtu Kontaktní osobaL



Konfigurační údaje (vyplňuje RÉVO)

Technické informace: do

Poznámky:

Kód promo akce:

Název promo akce:

FUNKCE TERMINÁLU

 Spropitné® Marketingové sdělení

 DCCK Logo

 Kalkulačka  Cashback

 předautorizace

 Mulitcurrency '  [EUR]  [USD]  [GBP]

Raiffeisen
BANKAliance

REVO_CZ/APAA/A4p/20170419
2/2

Účetč. [EUR]2
Účetč. [USD]2
Účetč. [GBP]2

Uzávěrka dne od 
Plánované datum instalace:

 Variabilní symbol 
 Specifický symbol I
 Elektronické stravenky - Sodexo 
 ECR

]
] 
]

[
[
[

1 Funkce Multicurrency není k dispozici současně s funkcí DCC.

2 Pokud klient neuvede číslo účtu do políčka „Číslo účtu [měna]" převod peněz bude proveden v lokální měně na podnikatelský účet obchodníka uvedený v políčku „Číslo 

účtu", viz výše.



Piiloha c 4 - Souhrnnc infot muce o umístění prodejm" KI-VO_CZ/AP A.A/A4O/201 K() i 01

e Název obchrxtnilw místa URL adresa Kontaktní osolta Telefon E-mail 10 Virtuálního lenninálu ‘BAttiprov*xow MOC

CZ98 1T10 C200 0-K)Q C383 2011 CZK

EWRwww.narodni-divddo.cz * 4202200000014 00023337 Národní divadlo x^wiO^tyVíJfColosseiim eijRadek Nevolný E3EB3014 0 Kč bez DPH 0 Kč bez DPH 7922 21512
GSP

USD

C >2 . 2.C.-W V L- i,'v Praze, dne V

H.

/
Jednatel

/

Marta Maliszewska

na základě plné moci

ID 
provozovny

Akceptované
měny

Měsíční poplatek za platební 
bránu v Kč bez DPH

Poplatek za
implementaci v Kč 

bez DPH

prof íyígA Jan Bunrm 

forlitol

Číslo
Ecommerce

smlouvy

http://www.narodni-divddo.cz


• »



K vyplnění statutárním zástupcem obchodníka

Prohlášení

/</4- i?tet* <?£
místo, datum

Strana 1 z 1

— rodinnými příslušníky politicky exponované osoby se rozumí
a) manžel či manžeika nebo osoba žijící společné s politicky exponovanou osobou
B) dítě politicky OMpcncvcné OAOby a jeho manřcl fti manřcíka nebe onoba říjící vr. společná dnniánnoMi 
c) rodiče politicky exponované osoby

osobami blízkými politicky exponované esobé rozumí
a) fyzické osoby které jsou skutečnými vlastníky příjmů právnických osob nebo organizačních jednotek bez právní subjektivity nebo svéřenských fondů společné s politicky exponovanou osobou 

nebo s ní mají jakýkoli jiný blízký obchodní vztah
b) fyzické osoby které jsou jedinými skutečnými vlastníky příjmů právnických osob organizačních jednotek oez právní subjektivity nebo svéřenských fondů o nichž je známo že ve skutečnosti byly 

vytvořeny za účelem dosažení prospěchu politicky exponované osoby

IČO: 00023337
Obchodní firma obchodníka: Národní divadlo
Sídlo obchodníka: Ostrovní 1,112 30 Praha 1

Tímto prohlašuji, že:

□ mezi jednajícími osobami nebo skutečnými vlastníky příjmů jsou politicky exponované osoby* nebo rodinní příslušníci politicky 
exponované osoby** nebo osoby blízké politicky exponované osobě***

(El žádná z jednajících osob a skutečných vlastníků příjmů není politicky exponovanou osobou* ani rodinným příslušníkem politicky 
exponované osoby** ani osobou blízkou politicky exponované osobě**

Jsem si vědom trestní odpovědnosti za učinění nepravdivého prohlášení.

Zavazuji se, že budu Evo Payments International s.r.o. se sídlem na adrese, ul. Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4 neprodleně 
informovat o veškerých změnách údajů uvedených v tomto prohlášení.

Správcem uvedených osobních údajů je Evo Payments International s.r.o.. Osobní údaje budou zpracovávány za účelem a v rozsahu 
nezbytném ke splnění zákonné povinnosti, která se na správce vztahuje na základě zákona o boji proti praní peněz a financování 
terorismu. Bližší informace o zásadách zpracováni a ochrany osobních údajů společnosti Evo Payments International s.r.o. a o 
právech subjektu údajů jsou dostupné v Pravidlech ochrany soukromí společnosti Evo Payments International s.r.o., která jsou 
přístupná na webových stránkách www.revopayments.cz v záložce Pravidla ochranv soukromí.

w í
Podpis obchodníka

v souladu s oprávněním zástupovat/plnou mocí

Podle či 2 odst 2 zákona ze dne 1 března 2C18 o boji proti pra^i peněz a financování terorismu se
* politicky exporovarými osobami rozumí fyzické osoby které zastávají významné veřejné funkce včetně

a) hlav států předsedu vlád ministru náměstku ministru státních tajemníků včetně preziaenta předsedy a místopředsedy vlády Polské republiky
b) členu parlamentu nebo podobných zákonodárných orgánů včetně poslanců a senátoru.
c) členů řídících orgánu politických stran
d) členu neivyšších soudu ústavních soudu nebe dalších nevyšších justičních orgánu proti jejich? rozhodnuti nelze s výhradou výjimečných okolnost’ podat opravný prostředek včetné soudeu 

Nejvyššího soudu Ústavního soudu Nejvyššiho správního souou krajských správních soudů a soudců odvolacích soudů
e) členů účetních dvorů nebo rad centrálních bank včetné guvernéra a členů Bankovní rady Polské národní banky
f) velvyslanců chargés d affaires a vysokých důstojníků ozbrojených sil.
g) členu správních edicích nebo dozorčích orgánu podniku ve vlastnictví státu včetné ředitelů podniku ve vlastnictví státu a členů představenstev a dozorčích rad společností spoluvlastnéných 

státem v nichž více něž polovina akcii nebo podílů patři Státní pokladně nebo jiným státním právnickým osobám.
li) ředitelů zóatupuú ředitelů e členů oiyénů inczinéiudnícli uiydiiizeui nebo mub v lovnocenněm postaveni v těchto oiyainzaciuli.
i) generálních ředitelů nejvyšších a ústředních státních orgánu, generálních ředitelů krajských úřadů a vedoucích pracovníků úřadů územních jednotek speciální státní správy

http://www.revopayments.cz




)

Identifikace obchodníka a určení skutečného majitele

DIČ: CZ00023337Název subjektu: Národní divadlo

Údaje o zástupcích obchodníka:

II.

a)

V ostatních případech prosím uveďte všechny skutečné majitele obchodníka:b)

Číslo dokladuJméno a příjmení Adresa bydliště Doklad totožnostiDruh vztahu

ředitel české

Tímto prohlašuji, že informace uvedené v tomto formuláři jsou úplné a odpovídají skutečnosti.

REVO_PABR/1 000/17082018
1/2 **

Občanst 
ví

prof. MgA. Jan 
Burian

* K rovnocenným státům patři: Australské společenství; Brazilská federativní republika; Japonsko; Kanada; Spojené státy mexické; Nový 
Zéland; Ruská federace; Jihoafrická republika; Singapurská republika; Spojené stáry americké- Švýcarská konfederace; 7ámnřská území 
Francie: Mayotte, Nová Kaledome, Francouzská Polynésie, Saint Pierre a Miquelon, Wallis a Futuna, a dále Island, Lichtenštejnsko (které 
je součásti Evropského hospodářského prostoru).

** Kód země vyplňte pouze v případě, že je jako doklad totožnosti použit cestovní pas.

Správcem uvedených osobních údajů je Evo Payments International s.r.o.. Tyto údaje budou zpracovávány pouze za účelem a v rozsahu 
nezbytném ke splnění zákonné povinnosti, která se na společnost FVO Payments International s ro vztahuje na základě AML zákona. Bližší 
informace o zásadách zpracování a ochrany osobních údajů společností Fvn Payments International s.r.o. a o právech subjektu údajů jsou 
dostupné v Zásadách ochrany osobních údajů společnosti Evo Payments International s.r.o., které jsou přístupné na webových stránkách 
wwvz.revopayments.cz v záložce Zásady ochrany osobních údajů.

V případě vzniku jakýchkoli změn v rámci informací uvedených v tomto formuláři se zavazuji, že budu o této skutečnosti neprodleně 
informovat společnost Evo Payments International s.r.o.

Jméno a příjmení: 

prof MgA Jan Burian

Údaje o skutečném majiteli obchodníka:

Důvod pro nezjišťování skutečného majitele (pokud tento důvod existuje):

Rodné 
číslo/kód 
země**

Podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „AML zákon"), je společnost EVO Payments International s.r.o., IČO: 03802205, se sídlem na adrese Hvězdová 1716/2b, 
Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 238120 (dále jen „EVO Payments 
International s.r.o.") povinna provést identifikaci každého svého klienta (obchodníka) a jeho skutečného majitele. Vyplnění tohoto formuláře 
je tak součástí plnění našich zákonných povinností vyplývajících z AML zákona.

I

Místo bydliště mimo území České republiky ano/ne

Ibčanský průkaz

J I

Rodné číslo/Datum narození:

* Kód země vyplňte pouze v případě, že je jako doklad totožnosti použit cestovní pas
** Datum narození uveďte pouze u osoby, která nemá rodné číslo
*** Pokud má zástupce obchodníka bydliště mimo území České republiky, vyplní dodatečně také dokument "Prohlášení 

osoby s bydlištěm mimo území České republiky"

wwvz.revopayments.cz


»

Podpis obchodníka:Datum:

Podpis RÉVO

Poznámky osoby přejímající dokumenty

Doplňující informace:

Identifikátor

IdentifikátorDoplňující informace:

* Kopie přiložte, pokud nelze skutečného majitele určit na základě výpisů z obchodního rejstříku.

REV0_PABR/1.000/17082018
2/2 '’W* Raiffeisen

Podpis
zpracovatele

Podpis osoby přejímající 
dokumenty

Podpis osoby přejímající 
dokumenty

B. Správnost identifikace skutečných majitelů byla ověřena na základě:

Výpisu/ů z obchodního rejstříku (v doplňujících informacích uveďte identifikační 
čísla, která byla použita pro určení skutečného příjemce)
Doklad o kótování na burze (kopii přiložte, pokud není uveden název burzy a 
ISIN kód)
Společenské smlouvy / Zakladatelské listiny společnosti *
Výpisu/ů z knihy podílů / knihy akcií *
Vlastnického schématu/vlastnické struktury *
Dokladu/ů totožnosti *

A. Zástupci obchodníka byli ověřeni osobně na základě:

Výpisu z obchodního rejstříku ano/ne
Dokladu/ů totožnosti ano/ne


